Di più, per ordine espresso ancora di Sua Eccellenza, si auisa ogn'vno, che la medema Eccellenza ha ordinato che quelli, che hano già ottenuto da Sua Maesta titoli, o feudi, con facoltà di disporre in altri, non lo possono fare, se non passato un'anno, e mezzo a venire, per quelli, che haueranno tal facoltà di beneficiarli con titolo oneroso, & et è anni per li gratuiti, né alcuno se ne potrà valere, né farne contratto, conuentione, o donatione in qual siuoglia modo, durante detta suspensione, sotto pena di nullità del contratto, & della perdita del titolo, o feudo, che si trattará.

Però resti auisato ogn'vno, che aspiti alla compra de detti feudi, e titoli, che quanto prima facci le sue oblationi in scritto nelle mani delli Notari della Regia Camera in detto Magistrato, ciascuno per la sua Prouincia, perche si proponeranno nel Magistrato, & essendo honeste, si accetteranno, e prontamente, si attenderà nelli forma solita alle vendite, & alle conclusioni delli contratti, secondoc, che il Magistrato giudicará conueniente, a Sua Eccellenza comandará.

Et la presente, non solo si affigga, ma anche si publichi in questa, & nelle altre Città, & luoghi soliti di questo Stato, e Dominio, accio vadi a notizia de tutti. Dat. in Milano li 12. Febrato. 1647.

Il Presidente, & Maestri delle Regie Ducali Entrate Straordinarie, e beni Patriamoniiali dello Stato di Milano.

Subj. Franciscus Mercolus Regie Ducalis Cam. Notarius.

In Milano nella Regia Ducal Corte per li fratelli Malatesta Stampatori R. C.
Cumque Sua Regia, & Catholica Maiestas Philippi Quarti Hispaniarum Regis
Domini nostri Suum Procuratorem, & Commissarium constituerit prædictum
Excellentissimum Dominum Comitem Stabilem, uti eius locum Tenentem ac
prædicti huiusmodi status Gubernatorem cum libera, & absoluta facultate ven-
dendi omnes, & quoscumque redditus, & effectus dictæ huiusmodi status nō
exigendi in feudum omnes, & quascumque Terras, adhuc vsque in feudum
non concessas, illasque quoscumque personarū vendendi, & alienandi cum pactis
modis, formis, & conditionibus in Reg. mandato contentis, nec non, & etiam
cum facultate substituendi dictum, & Infra scriptum Illustriss. Magistratum ad
predicta omnia exequendum in omnibus ad eum, & eius Administrationem
Spectantibus, & cum eadem auctoritate eidem Excell. suæ concessa à qua
etiā, virtute eiusdem facultatis, sibi ut supra tributa substitutus fuerit præfatus
Magistratus pro concernentibus eius curam, & administrationem, prout ap-
paret ex litteris suæ Maiestatis datis Matriti, die 26 Maij prædicti anni 1647,
proximè præteriti, & dictæ Excellentie suæ Exararis, & per eam præfato
Illustrissimo Magistratui remissis eius alijs litteris diei 17 Julij prædicti anni
1647. pariter proximè præteriti, & in sup.